



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trialog Kommunikations ApS

Tågerupvej 22, 3200 Helsingør

CVR-nr. 10 20 93 74

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Mikael Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trialog Kommunikations ApS Tågerupvej 22 3200 Helsingør
	CVR-nr.: 10 20 93 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Pernille Maria Nygaard-Jensen Lone Svinth Mikael Jensen
Direktion	Mikael Jensen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er indtægter fra værdipapirer. Indtil 1. oktober 2017 var selskabets forretningsområde tillige at eje reklamevirksomhed gennem aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.573 kr. mod -24.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992.912 kr. mod 231.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-51.573	-24.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-52.500	0
Andre finansielle indtægter	1.440.965	380.165
Øvrige finansielle omkostninger	-47.164	-58.501
Resultat før skat	1.289.728	297.039
Skat af årets resultat	-296.816	-65.340
Årets resultat	992.912	231.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	51.700
Overføres til overført resultat	292.912	179.999
Disponeret i alt	992.912	231.699



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.874	104.874
Materielle anlægsaktiver i alt	104.874	104.874
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	102.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	102.500
Anlægsaktiver i alt	104.874	207.374
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	246.837
Andre tilgodehavender	249.835	0
Tilgodehavender i alt	249.835	246.837
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.625.727	13.283.645
Værdipapirer i alt	14.625.727	13.283.645
Likvide beholdninger	1.291	127.570
Omsætningsaktiver i alt	14.876.853	13.658.052
Aktiver i alt	14.981.727	13.865.426



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	13.746.827	13.453.915
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	51.700
Egenkapital i alt	<u>14.746.827</u>	<u>13.805.615</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Selskabsskat	212.400	0
Anden gæld	0	37.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.900</u>	<u>59.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.900</u>	<u>59.811</u>
 Passiver i alt	 <u>14.981.727</u>	 <u>13.865.426</u>



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>700.000</u>	<u>51.700</u>


